
〒252-0244 神奈川県相模原市中央区田名 2931-4
e-mail：asahi@asahifork.com

0120-4949-43
ホームページから
お得なクーポンをゲット！ 旭フォークリフト

くまモンのフォークリフトでおなじみ

スノータイヤ中古ホイール付き

特価（税別）

¥29,500
¥43,900
¥57,200
¥80,700

サイズ

500-8
600-9

650-10
700-12

進む！

止まる！

曲がる！

※一本あたりの価格です。/ ※中古ホイール付きの金額です。
※別途、工賃と出張料がかかります。詳しくはお問い合わせください。諸注意

中古ホイール付きの格安なフォークリフト専用スノー

タイヤです。お手元にタイヤが届いた際に、わざわざ

ホイールを返却する必要がないので大変便利です。


